T. ieiunij. s. ieiunij accedat.

Ad ofirma cōne veniat p̄fecte
etatis et ut moneatur ofessionē face
pus vt et mūdi donū sp̄s sancti va
leant accipe et q: nūq̄ erit xp̄ianus
nisi in ofirmacōne ep̄ali fuerit ofir
matus. Item ex oci. melden. ca.
vi. **Ep̄i nō nisi baptisato**

Ep̄i nō nisi baptisato

ep̄i nō nisi **tos ofirmant.**
ieiunij p̄ imposicōne manuū sp̄m san
ctū tradat exceptis infirmis et mor
te p̄clitātibz. sicut aut duobz t̄pibz
pasca videlicet et p̄thecosten a ieu
nis celebrari debet bap̄mus ita et
dicōnem sancti sp̄s a ieiunij ponti
ficibz ouenit celebrari. Item ex
oci. terraconēsi ca. vi. **Secūdo au
tem vel tercio nullus ofirmetur.**

Itē ē nobis q̄ quidā de ple
be bis vel ter vel eo amplius
ep̄is ignoratibz tñ ab eisdē ep̄is cō
firmetur. vñ nobis visū est eandem
ofirmacōne sicut nec bap̄mū itera
ri minime debē. q: bis vel ampli⁹ ba
ptisatos aut ofirmatos non seculo
s̄z soli deo s̄z habitu regulari vel cle
ricali religiosissime famulari decre
tū est. Itē s̄g. ij. **De eodem.**

De homie q̄ a p̄ntifice ofirmat⁹
fuerit denuo illa talis iteracō
est phibenda. Item stephanus
p̄p. v. **Omnia sac̄a crucis
signaculo p̄ficiuntur.**

Vnq̄d **signaculo p̄ficiuntur.**
non omnia crismata sac̄dotalis
mysterij crucis figura p̄ficiunt. Nū
quid baptisimatis vnda nisi cruce sa
ctificata peccata relaxantur. et vt

officijs diuinis et ieiunio tractare incipit et ponit tria capitula.
Equaliter. s. xij. di. e. vlti.
Collacōnes. i. collecte et sūt quedā capitula q̄ dicitur ab ep̄is.
Collecta. i. expleta. nam tunc omni colliguntur oracōne dicta vel

ep̄i. s. sta
tutū est.

Tempibz. s.
di. iij. venerabil.
A ieiunij. s.
etiā in alijs sac̄as
mētis ofuādū ē.
s. xxi. q. v. lone
rū. s. di. ij. li. q. v.
Itē est. am
plius. s. di.
pxi. q̄ bis of. sed
s̄ cū necitas eccl̄ie
erigit. alias de iu
re nō posset ut eē
de ap̄st. a. c. ij. vel
licz s̄ hēant vestē
clericālē s̄z causā
nō tñ erit clerici
s. lxxxi. di. dicitū.

Conquid. cris
mata. i. sac̄a
que cū vinctōe cris
matis p̄stantur.
Nisi cruce. n̄
remouet qñ ali⁹
posset sacrificari et
valere ad remissi
onem peccōrū s̄z re
fert factū q: sic fit
q: in modū crucis
fit solēnis baptis
mus non aliter. s.
pxi. di. sal.

Sine crucis.
auctas ista ex cer
nos facere signuz
crucis. egress⁹ ei⁹
a patre regressus
eius ad p̄rem ex
curfus ei⁹ vsq; ad
iferos. s. curfus ei⁹
vsq; ad sedē dei. p
dextera p̄t sedem
de p̄ sinistra infes
tos. intellige.

Am die. es
nerguminis.
s. xxiij. di. exoici
sta. q̄ s̄z a temo
nibus sūt obfessi
vel energuminis ab
erge qd est labor
et mēne qd est de
fectus q: s̄z in de
fectu lune vel mē
sis patiuntur.
Eophiti. q:
nup baptisato
tos dissolute viuē
tes solebāt temo
nes energuminos
i. arrepticios fa
cere et itēo subisi
git a quibz neo
phiti debeāt absti
nere.

Onuenit. de

Meditacōnis cū suadet ottraria deo maxime sanis.
S. di. xxxv. sexto. Preuenit. s. e. di. i. solent.

Lautiores. s. di. xli. c. i. ij. et. iij. **E**xpetit. s. di. l. te. hijs vero
et h cū sine causa
facit. s. di. xli. c.

Nō deli iij
terat. nam satius
ē more dñi pīce
vesci. zē. xli. di. c.

Nēij pteft ab
vita eternā. ut de
pe. di. iij. s. p. et
c. si qd aut. p.
teft em q ad tpa/
lia. s. xxij. q. ij. h q
libet.

Non medioz
erit errat. nā mē
bones semp lecta
re meliores. xvi.
q. i. si clericatus
sic. viue.

Qui magno.
sine quo nō pē ha
berī salus eterna.

Immoderatā
ar. q. item facit
plus qd minus eē
de offi. custo. c. i.
ar. cōtra. ff. d. hu.
ur. p. si arborem.

Tristicie. i.
melācolie que tri
sticiā inducit et po
nitur sine hono
mia. i. pūum acci
bēs morbi. p. mor
m. de. lo.

Homo flecti pē
loz. multitudine
naz p improbita
tem etiā qñqz qd
obinet. de pe. di.
i. importuna. in
sta enim oportu
ne et importune
xliij. di. sic rector
imo etiam qñqz a
tuo obinet. viij.
q. i. audacter. et
ē ar. h. o. tra. testiū
multitudinem in
auten. de referen.
s. ij.

Cū ergo. sed
nunqō ē h ita ve
rū. dicūt quidam
q sic. et ē h in sa
crāntis spēale. p
pter spm sanctum
qui non datur ad
mēfuta. ut. s. pxi
di. nec que q. sed
omma facit cōia
spūs scti. s. pxi.
di. queris. vel hoc
referas quo ad ip
sum celebrantē qz
tñ valz ei ut qui
missam celebrat
p cētū hē. p vno
vel referas. h ad
casum in quo cas
non loquitur scz
q non minus valet vna missa cū hilaritate mentis dicta. p centū q
si p quolibz biceretur cū anxietate. s. de feceritis. scz in delictis et
voliter. qñ dicēt. supflua. pbitet nō necaria. s. di. iij. puenit.
Eumiu. C. tota vita nra est quebā qoragesima p quam h bñ iē

intentione meditacōnis abducunt.
Itaqz qui se medicīne dederit seipm
sibi abnegat. **I**tez s. s. in exposi
cōne beati iob. **Q**uot modis nos

Ovicium gule tangat.

Vmqz modis nos gule vicūz
temptat. aliqñ namqz indigētie tē
pora puenit. aliqñ tpa nō puenit s;
cibos lautiores querit. aliqñ q sumē
da sunt pcurari expetit accuratius
aliqñ aut et q̄litas ciboz et tps cō
gruit s; in ipa q̄ritate sumēdi mē
surā refectōnis excedit. nōnūq̄ ab
iectiō ē qd desiderat et tñ i ipō estu
immēsi desiderij deterius peccat.

Ite pius p. **A**bsqz puritate mē
tis ieiunia et oracōnes nō p̄funt.

Nihil enim p̄dest ieiunare ho
mimi et orare et alia religio
nis bona agere nisi mens ab iniqui
tate et ab obtrectacōibz lingua co
hibeat. **I**te iero. **M**ediocre bonū

Magno preferri non debet.

Non mediocriter errat q mag
no bono p̄fert mediocre bonum. nō
ne rationabiliter homo dignitatez
amittit qui vel ieiunū caritati ā vi
giliās p̄fert sens; integritati ut p̄p̄
innocētiā immoderatā atqz indif
cretā psalmoz vel officioz decāta
cōnem ā amētie aut tristicie notam
incurrat. nunqō hōz multitudine
fleat. deus vt homo p̄t. non em ver
bis tm s; corde orādus ē de; q̄prop
ter melior ē qñqz psalmoz decanta
tio cū cordis puritate ac serenita
te et spūali hilaritate quam totius
psalterij modulacō cū anxietate cō
dis atqz tristicia. cū igitur p cūdis
aiab; psalm; vel missa dr nichil mi
nus q̄ si p vno quolibz ipoz dice
tur accipitur. Audiant itaqz q ea q
necaria sunt corpi subtrahunt illud
qd p̄phetā dñs loquitur. ego dñs
odio habēs rapinā holocaustorum.
de rapina vero holocaustū offert q
vel ciboz nimia egestate vel somni
penuria corpus suū immoderate af
fligit. videat itaqz quid aplus di
cat. carnis curam ne feceritis etc.

inuauerimus accepturi sum; mercedem scz tenariū. qd ex eo benigna
tur qz tenarius adiuctus quadragenario fit qñquagenarius vntē cum
labore quadragesimā celebramus añ pasca cū leticia vno post pasca
i d est accepta mercede qd etiam ipe dñs signauit.

Item aug. sup iobem **N**ō a cib
s; iniquitatib; abstīnē magnū ē ieiū
Eiuniū aut mag **mū et gnale**

Inū et gnale ē abstīnē ab iniqui
tatis et ab illicitis voluptatib; secu
li qd ē p̄fectū ieiuniū. **I**n h seculo
quasi quadragesimā abstīnētie ce
lebramus cū bñ viuim; cū ab iniqui
tatis et ab illicitis voluptatib; ab
stinemus. s; qz h abstīnētia sine mer
cede non erit expectamus illam bea
tam spem et reuelacōnem glorie ma
gmi dei et saluatoris nostri ihu xpī.
m illa spe cum fuerit de spe facta res
accepturi sumus mercedē denariuz.
denarius ergo qui accipit nomen a
numero decē redditur et iunctus q
dragenario fit qñquagenarius vñ
cū labore celebramus qdragesimā
ante pasca. cū leticia vero tāquā ac
cepta mercede qñquagesimam post
pasca. Nam huic tāq̄ salutarī labo
ri boni opis qui p̄met ad quadra
genariū numez addit quietis et fe
licitatis denari; vt qñqz genarius fi
at. **S**ignificauit ipe dñs hoc multo a
ptius qñ post resurrectōnem ouersa
tus est quadragesima dieb; in terra
cū discipulis suis. qdragesimo aut
die cū ascendisset in celuz pactis de
cem diebus misit mercedē spūs san
cti. **I**te ex dictis apolonij.

Raptorē vl furē n̄ facit necitas sed
volūtas.

Discipulos cū p se
getes trāseūdo euellēt spicas
et ederēt xpi ipius vox innocētes vo
cat qz coacti fame hoc fecerunt

Ite iero. **N**ō necessitas s; volū
tas facit perseverantiam.

Vicquid enim necitate fit ci
to soluitur. qd volūate arripitur p
seuerat. **I**te iobes os aureum.

Ciboz tēperātia salutē. abūdantia

Nihil enim sic ottrariū parit
iocūdū est sicut cib; bñ dige
stus aut bene decoctus. nichil salutē
nichil sic sensuū acūmē opatur nich
il sic egritudinem fugat sic modera
ta refectō. sufficientia quippe cū nu
tūto et sospitate simul etiā p̄creat

corpa. s. xv. q. i. nō est **V**olūtatē. i. hilaritatem.
Quod em. mortem scz et est ar. ex duob; ottrarijs euntēz sequi of
fectum. labore. ne breuis hora ofumat victū longi tps ex tō
E tales. cē. cū aplus. ad h; inuitat mōachos cū ipe mōach;

Quadragesima
dieb; s. lxxvi. di.
s. nō aut. s. vbi
dr p qñqz ginta di
es hnt. h; ibi qñqz
ginta p qdragin
ta ponuntur
Discipulos
spicas. est q̄ dñā
iter furtū et furtū
ar. ff. de offi. p̄i.
plebiscito. non tñ
est verū qñ furtū
spice omittatur h;
non cōmittitur q̄
ad penam ar. eē d
fur. si quis. in p̄i.

Et eterēt. h;
licebat. h; nō falcō
mittere. vi. q. iij.
scriptum.

Fame. necitas
famis exulat a
furto vt h; et eē d
fur. c. si quis. qz
necitas nō habet
legē ut. s. di. i. sic.
sic p̄pter necitatē
famis dauid co
medit panes apo
licōnis. xxv. q. i.
s. h; itaqz. nam
ob necitatē famis
p̄t pat' distrahere
filii ut. C. d. p̄ib;.
qui si. distrah. l. ij.
et ē rācō qz in nec
cessitate omnia te
bēt esse cōia ut xl
vij. di. sicut hij. et
maxime cibaria
ut. ff. ad. l. rob. de
iac. l. ij. s. cū in e
atuz nau. i. fi. **I**te
qz ipe dñs ex pre
cepto tenetur pa
scere esuriētēz vt
lxxxvi. di. pasce
vntē talis fur iuz
ste potuit crebere
commū hoc p̄mis;
furū et sic nō deli
quit ut mlti. d. ob
liga. q. ex coli. nal.
s. furtū. ff. d. fur.
is qui.

Sicquid. qñ
dicēt non ē
meritoriū xxij. q.
vi. s. ex h; in
p̄i. vel dic qz id
qd p̄pter necitatē
fit cito soluitur. i.
cito solui tob; scz
cellate necitate. i.
q. vij. qd. p. reme
dio. r. l. v. di. p̄i.
scis. io.

Nihil ē. cura
uit **S**tianus aias.
moco vult curare

fuerit non alios. ar. xli. non cogatur.
A Deuoratur non habet in se cam auite deuorandi.
B Vmo. vel vno. **C** Mitoribus mitor. ppe dr odor carniū affataz.
 mitor ē eo q nebula leuatur. **R** Remediatur. i. remedium habent.

Et obesa. id est rotunda.
A Amphorif. mis. aphorism⁹ d: ab a qd est de et phoros qd est terminaco. inde am phorismus quasi determinaco vt b mo determinatus. vel dr ab a qd est sine r phoros qd ē defectus. inde am phorismus quasi fmo breuis. pau p vbis. diues sen tētijs.

Manere. nichil em ē qd mutabilitate nō senti at in auten. de nō alie. aut per mu. s. nos igitur. col lac. ij. et cotidie recedūt de corpe nro quoda pūcile et alie statim fue cebūt. ff. de iud. p. ponebat.

Posse viuere ai am. i. hominem aiatum et ita in p te intelligitur totū. ar. conē. ff. de eue. si dicitur. s. i stipulacōne.

Hypocratis. ut dic hypocras in am phorismis. reple cōnes in vltimo. exsistentes difficis les sunt.

Quoz vita. ad s. enim viuūt ut comedat cū es cōtrario omedere debeāt ut viuāt.

Sagina ē. Ju uenalis. genialis agatur ista dies stomachū apert laxare saginis.

Legimus. az ticulari. id ē gueta artetica q fit in iuncturis et qnqz fit in pedibus et dr podagra et in manibus dr ciro gra. in alijs mēn bris simpliciter dicitur artetica.

et voluptatē. habūdātia vero mor bū facit et molestias ingerit et egri tudines generat et facit. qd emz fa cit fames hoc etiā plenitudo ciboz. magis autē et multo piora fames quippe in paucis diebz aufert homi nem et liberat eum de hac vita pena li. excessus vero ciborum consu mit et oputrescere facit corp⁹ hu manū. carnē macerat egstudie diu turna et tūc eū morte crudeli osumit

Ite iero. Ciboz dicitur si abum.

Et tales acci dauerint ledue.

Depiam⁹ cibos quos aut difficul ter digerē aut omeustos magno par tos labore doleam⁹. boleaz ac pomoz rū ac leguminū et facilior apparat⁹ est et arte impedijsqz cocoz nō indi get et sine cura sustetatur humanum genus moderate sumptus qz nō eo auide deuoratur qd irritamēta gu le nō habet et leuiori digestiōe deco quitur. nemo enim vmo et duobz ci bis hisqz vilibz vsqz ad instomach acōnem ventris oneratur que diuer sitate carniū et saporis delectacōne occupatur cū varijs mitoribz fumant patine ad vsū sui p explenda esurie quasi captiuos trahūt. vñ et morbi saturitate nimia cōcitatatur multiqz impaciētia gule vomitu remediānt et qd turpiter ingesserūt turpius e gerunt. hypocras in anphorismis o pimis docet crassa et obesa que cres cendi mensuram impleuerint nisi ci to ablacōne sangnis imminuātur i paralasim et pessima morboz gñā erūpere et idēco nēcariam eaz esse de ptiōne vt rursū habeāt i que pos sint crescē. nō emi manere i vno sta tu possunt corpoz. natura s3 aut sp crescē aut decrescē nec posse viuere ai am nisi crescendi capax fit. vñ et galienus vir doctissim⁹ hypocratis in terpres athletas quoz vita et ars sagina ē dicit in exhortacōne medi cine nec viuere posse diu nec sanos esse. animalqz ita nimio sangne et a dipibus quasi luto inuolutas nichil tenue nichil celeste s3 sp de carniū eructuare et ventris ingluuie cogita re.

Ite Aulroz infirmita

Legimus tes sanat ieiunium

Liquosdā morbo articulari et po dagre hūoribz laborātes pscēpōe bonoz ad simplicē mēsam et paupe

Croscripcōne. i. amiffiōe vel q: ipi se priuabāt ofilio medicoz.
Cōualuisse. ar. qz otnaria otnarijs curatur. de pe. di. ij. c. i.
Et puellaz. alias epulaz. **I**rridet. dicens sic. sine volup tates nocet empta volore voluptas. et alibi. me pinguem et mīdūz

res cibos redactos oualuisse. corruerant enim sollicitudine despensante domus et puellaz largitate que et corpus frangūt et animū. Irridet o ratiū appetitū ciboz q osumpti re linqūt pñiam. **Ite g. vij.**

Diebz sabbatoz a carniū abstine

deben⁹.

Via dies sabbati. **deben⁹.** apud sanctos patres nros in abstiniētia celebris ē habit⁹ nos eo rūdem autētem sequentes salubriter ammonemus vt quicūqz se xpiane religionis participem esse desiderat ab esu carniū eadem die nisi maiori festiuitate interueniēte vel infirmi tate impediēte abstineat. **Ite fructuosus epus. Monacho carne**

Arnem. gustare nō licet.

Cuiqz monacho nec gustandi nec sumēdi ē ocessa licētia. nō qz cre aturaz dei iudicemus in dignā s3 qz carnis abstiniētia vtilis et apta mo nachis extimetur fuato tñ modera mine pietatis erga egrotos. qd si qz monachus violauerit et contra sanctionē regule vsūqz veterē vsci carniū psumperit sex mēsiū spacō retrusione et penitētie subiacebit.

Ite iero. ad rusticū monachū.

De quotidianis opibz monachoz.

Vñqz de manu tua a oculis tu is liber psalterij discedat. dicit ad verbū oracō sine inēmissiōne vigilet sensus nec vagis cogitacō nibz patēs corpus piterqz animus tendat ad deū. irā vince pacientia. ama sentētia scripturaz et carnis vicia nō amabis. nec vacz mēs tua varijs pturbacōibz que si pētori in sederint dñabūtur tui et te deducēt ad delictū maximū. facito aliquid opis vt sp diabolus te inueniat oc cupatū. s3 apli habētes ptatem d e uāgelio viuē laborabāt manibz suis ne quemqz gūarēt et alijs tribue bāt refrigeria p quoz spūalibz de bebāt metē carnalia. cur tu in vsus tuos successura nō pparēs vel fisci lam tere iunco vel canistz lētis ple tē vimibz. seratur humus. areole equo limite diuidātur. i quibz cū o lerū iactata fuerit semina vel plāte p ordinē posite aque ducantur irri gue. hic pulcherrimoz versuū spec tator assiste. Ecce supcilio cliuosi tramitis vndam. Ellice illa cadens

pinguem et mīdūz de ne curata cute. Siles cū rīdē vo les epicuri de gre ge porcū.

Via dies. āz monemus. et ita ofiliū est n vbi ofuetudo ē q abstineāt. tūc emi est pceptū eē to obf. ieu. cōsiliūz. die de illis ut dixi. s. di. iij. d. esu. et

Arnē. de ab stiniētia et studio monachorū duoz bus. c. interserit. **M**onacho moniales. vñ ut venenū fugiāt xx xv. di. in palea. vi nolentū.

Violauerit. ex s colligit. b. qz monachus factus ep⁹ nō debz car nes omedē. alij e cōtra cū absoluet sit ar. s. xviii. q. i. c. vno.

Sonq. scz ho ris ofstitutis ar xxxvi. di. si qz vult.

Ad vñ. i. iu xta vñ scz ut mēf et inētio ad id qd dr dirigatur non ad alia euagetur. vel ad vñ. i. non trāscur su non trāz filitico s3 trādim singula dicēdo. ar. s. c. nō medio criter. ar. ad pñū. s. di. ij. reueta.

Aliqz. s. di. i. qñ aūt. s. xli. di. s. ij. d. ibi ad modicū. s3 illd itel ligit sine pietate respectu eoz p q habetur vita eter na. l. xxxvi. di. non latis.

Pulcherrimo rū. s. ut ad s faci endū iueteris hñf vñbz oñditur.

Versuū. ar. s. s. xxxvii. di. legimus.

Ciet. i. monet. **S**catebris. i. ebullionibus. **V**el gemis. qd me dicuntur modi y gaz. vii flores et frutes erupit. et die lex qd dam arbores dicuntur gemales. ut. ff. so. ma. diuorco.

Surculis. surculi. e. erucis vbi arbores inseruntur. ar. xxiii. q. iiii. i. pla pietas.

Salomonis. diceas. vate ad a pem et dice qno opatit. lit et cas suu facit opus.

Lectone. a di eit lex qd libtus d let phtare opas dñis diuis q: pt scribē vni a custo dire comū alij. ff. de op. lib. duo. 2.

Ois ociosus. Queritur egistus quare sit factus a dulter. In promp tu cā ē delidioso erat ex d renuncia. nisi cum pntem.

Non spnūt. peccat tñ et ephi timio tradēdi sunt. s. xxi. q. iiii. c. i.

Modestia ele ricorū et sobrieta te quatuor. c. con tinuat.

Set canonic regulares. nā ca non nuncupatur regla. di. iij. canō

Incōpōsite. maxime. nam et si bonū agat penam meretur. ff. de re mili. l. iij. §. i. bello

In vno. id ē epali scē.

Et dormiāt. s. di. xxxij. si qui. ob. i. q. ij. fac. tos. ff. d. regularibus vel ē derogatum. di. iij. leges.

Audiāt. quia cōiuiua eorū non tōz esse sine lecti one. s. xliij. di. p reuerētia.

Suis. alias ef sent acephali. xes. iij. di. nulla.

Militris. i. platis qui subdis tis militant vbiuz dei. xxxvi. di. si qd

Suis. ad an mulariū. s. xliij. q. ij. qz. alij.

Cogē. ar. ob āglicos ut ex d vi ta et ho. clerico. a crapula.

Vel tornatri cibus. i. ioculatrici bus que voluunt vt torni.

Nec laruas. ex. de vi. 7 ho. cle. cū teorem.

On oportz. spectaculis. s. di. xxxiiij. p. s. b. r. **A**ut scenis. quid sit scena latro diffinit. ff. de hijs q no. mfa. l. ij. §. vltimo.

Temelici. a temele qd ē pulpitiū. imo temelici dicūt q militant lutentibus. ff. de hijs q no. mfa. athletas.

raucuz p deua murmur. Saxa ciet scatebrisqz arētia tpat arua. Inse ratur fructuose arbores vel gemis vel surculis vt puo post tpe laboris tui dulcia poma dcerpas. apū fabri care aluearia ad quas te mittūt sa lomomis puerbia. monasterioz or dimē ac regularē disciplinā in puīs disce corpibz. texāt 7 lma capiēdis piscibus scribāt et libri ut et man⁹ operetur cibos et anima saturetur lectōe. i. desiderijs est omnis ociosus Egipcōz monasteria hunc morem tenēt vt nulluz absqz ope et labore suscipiāt non tā ppter victus necā ria qz ppter anime salutē ne vagēt pncōhis cogit acōnibz et ad instar fornicātis israhel omī trāseūtū dīna ricēt pedes suos Et in sequētibz. qd ergo. peribunt omnes q in vrbibus habitāt. ecce illi fruūtur suis rebz ministrāt ecclījs. adēunt balnea. vnguēta nō spnūt. et i omniū flore ver santur. ad qd etiaz ante respondi et nūc breuiter rñdeo. me in pnti opul culo nō de clericis disputare s; mo nachū institue. **I**te i. v. li. capi tuloz **A**bsqz plati sui licētia ca nonicis nichil agere licet.

In omibz ergo qruy humana fragilitas pmitit decernim⁹ vt canonic vel clerici canoice viuāt obseruātes dīne scripture doctrinaz 7 documēta factoz patz et nichil sine licētia epī sui vel mgrī eoz incō pōsite agere presumāt. i. vno quoqz epātu simul dormiant et māducent. vbi hijs facultas faciendi id supē tit. qui de rebz ecclīasticis stipēdia accipiūt in vno claustro maneāt. 7 singulis diebus mane pma hora ad lectiōnem veniāt et audiāt quid eis impetur. ad mensam vero similiter lectōz audiāt et obedientiam scdm canones suis mgrīs faciāt. **I**te ex oei. maticēh. **P**raebiteri quan do simul oueniūt ebrietatē et omel sacōnē sumopere vitent.

Nullus pfbroz qñ ad anniūsa riū diē tricesimū aut septimū

Non oportet iustionē. nec epm preter iustionem patriarce ad p reginandum proficisci. in auten. te san. epi. §. interdicimus extra d. to. magne nec etiam puatus aliqs pncipem abire p̄t sine auctoritate iudicis. C. v. decur. si quis te curio. li. x. et qd dicit iustionem itelligit 7 petita et obtentā nā epō stradicte nec cleric⁹ nec lai cus ire tobz ar. xi. q. iij. qd g nec ad iudiciū alteri epī. iij. q. vi. nō licet. te pe. di. vi. placu it. qd ē oia. g. q. dīc. p. l. ff. de iud. l. ij. 7 d. iur. e. au. si ouenerit. otari um q: leges nō de dignāē sacros ca. nones imitari. i. au ten. ut clerici apd pp. epi. male omī b sui epī iudicō p̄su mit. ac. xi. q. i. pla cuit. 7 otumeliam fecit iudici qeum omittit 7 ad aliuz vadit. ff. d. fcep. litigatores.

Literis. ff. de cruce signatis q debēt vltra mare vt d. p̄tētibz. b.

Proficisci. aut clericus tams diu ablit qd dubi tetur an viuāt an mortu⁹ sit delimi habē liberā admi nistracōnez. insti. te vfu. §. qd aut.

Scare. i. tin gere. C. q. res vē. nō pol. l. i. Serfus. Si vicijz frōtis alienus sus cus mauret. Gloz ria frōtis obit cū color hospes abie

In qbz. i. inf quas.

Siroz. i. a viris date. §. vidr qz nec i talibz tene ar. conaco qz dicit lex qd si vtr dat vt ori margaritas ex tricasas si ipsa p̄ forauerit tene tur aqualie. ff. ad. l. ac quip. si fu. §. si cū marie. §. si illd ex aud i cū noluit m eam trāfferre dñi um. nam alias si dat ei vnguenta vt pecuniā ad ea emēda tenz. tona tio. ff. de to. mē vi rū 7 vt. q. aut. §. i. i. dē. si dat ei or namēta. ff. de au. 7 ar. le. argēto. §. ornamenta

Cōtra nesto riū. C. dicebat ne storius ep̄s q̄tāz tinopolitanus et etiā greci dicūt spm̄ sanctū a solo prē. pcedē non a filio qd volebāt arguere ex vbiis dñi dicētis te spū sancto. ille me cla rificabit q a prē. pcedit. hñoi error extirpatur s. nam sinodus inter pretat illa vba xp̄i. ille me clarificabit. ac. q. d. spm̄ scm̄. pcedere

vel terciū alicui⁹ defuncti a q̄cunqz vocacōne ad collēam p̄sbrī ouene rint se inebriare nullaten⁹ p̄sumāt n. c. p̄catus in amore scōz vel ip̄ius anime bibē aut alios ad bibendum cogē vel se aliena p̄cacione ingurgi tare nec plausus nec risus incondi tos et fabulas manes ibi referre a cantare p̄ sumāt vel turpia ioca vel vrsō vel tornatricibz an se fieri pa tiantur. nec laruas demonū an se fi eri osentiant qz hoc dyabolicū est et sacris canōibz p̄hibitū. **I**tem ex oei. laodicēnsi. **A**liquibz spectacu

Nis clericis interesse nō debēt.

Dn oportz ministrōs altaris vel quoslibz clericos spectaculis ali quibz que aut in nuptijs aut scenis exhibentur interesse s; anteqz teme lici ingrediatur surgē eos de conui uio et abire debere. **I**te ex eodē.

Clericus vel laicus sine iustione epī

Dn oportz non peregrinetur. ministrōs altaris vel quoslibz clericos p̄ter iustionē epī ad pegri nandum pficisci. laicum etiā sine ca nonicis lris id ē formata similiter n oportz alicubi pficisci. **I**tem au. ad possidomū et qui cū eo sunt fra tres. **C**olor fucis mulieres vti

Vicare figmētis non debent. **E**quo vel rubicūdior vel cābidi or vel vrecūdior appareat adulteri na fallacia est qua nō dubito etiam maritos se nolle decipi quibz solis p mittende sunt femine ornari fm vā miam nō fm imperiū. nam verus or natus maxie xp̄ianoz et xp̄ianaz nō tm̄ est vllus fucus mendax fig mentum. vey nec auri quidē vestisqz p̄pa s; mores boni sunt. execranda aut est supsticō ligaturaz in qbz us etiā maures viroz in sūmis ex vna parte auriculis suspense deputantur qz nō ad placēdū hoibz s; ad seruie dum demonibz adhibetur. **I**tem ex simbolo ephesimī oei. ducentorum epoz qd habitū ē oia nestorium.

Quod spiritus sanctus pcedit a pa tre et filio. Rubrica

245 Expl.
dupl. ad H B 129
algis 28. 1811

fuerit non alios ar. xli. non cogatur.
De uoratur non habet in se cam auite deuorandi.
Vino vel vno. **N**idori. nitor. ppe dr otor carniū allata. z.
 nitor ē eo q nebula leuatur. **R**emediatur. i. remedium habent.
Et obesa. id est rotūda.
Amphorif. z. mis. aphorism. 98.
 ab a qd est de et ploros qd est terminaco. mte am. phorismus quali determinaco vt b mo teberniatus. vel dr ab a qd est sine z ploros qd ē

et voluptate. habūdātia vero mor-
 bū facit et molestias ingerit z egri-
 tudines generat et facit. qd emz fa-
 cit fames hoc etiā plenitudo ciboz.
 magis autē et multo p̄iora fames
 quippe in paucis diebz aufert homi-
 nem et liberat eum de hac vita pena-
 li. excessus vero ciborum consu-
 mit et oputrescere facit corp⁹ hu-
 manū. carnē macerat egstudie diu-
 turna z tūc eū morte crudeli osumit

Ite iero. **C**iboz dicitur si abum-
 Et tales acci **dauerint ledūe.**

Diam⁹ cibos quos aut difficul-
 ter digerē aut omestos magno par-
 tos labore doleam⁹. holez ac pmo-
 rū ac leguminū z facili⁹ apparat⁹
 est et arte impēdijzq cocoz n̄ indi-
 get et sine cura sustētat humanum
 genus moderate sumptus qz nō eo
 auide deuoratur qd irritamēta gu-
 le nō habet z leuiori digestiōe deco-
 quitur. nemo enim vno et duobz ci-
 bis hisqz vilibz vsqz ad instomach
 acōnem ventris oneratur que diuer-
 sitate carniū z saporis delectacōne
 occipitur cū varijs nidori bz fumant
 patine ad vsū sui p explenda esurie
 quasi captiuos trahūt. vñ z morbi
 saturitate nimia cōcitatur multiqz
 impaciētia gule vomitu remediānt
 et qd turpiter ingesserūt turpius e-
 gerunt. pocras in amphorismis o-
 pimis docet crassa z obesa que cres-
 cendi mensuram impleuerint nisi ci-
 to ablacōne sangnis immiuatur i
 paralasim et pessima morboz gñā.
 erūpere et idēco nēcariam eaz esse
 dēptionē vt rursū habeāt i que pos-
 sint crescē. nō em̄ manere i vno sta-
 tu possunt corpoz natura s̄z aut sp
 crescē aut decrescē nec posse viuere
 aiām nisi crescendi capax sit. vñ et
 galienus vir doctissim⁹ pocratis in
 terpres athletas quoz vita z ars
 sagina ē dicit in exhortacōne medi-
 cine nec viuere posse diu nec sanos
 esse. animasqz ita nimio sangne z a-
 dipibus quasi luto inuolutas nichil
 tenue nichil celeste s̄z sp de carni bz
 eructuare z ventris ingluuie cogita-
 re. **I**te **M**ultoz infirmita-
tes sanat ieiunium